



**SOLAR
INDUSTRIES
INDIA
LIMITED**

REGD.OFFICE :
11, ZADE LAYOUT, BHARAT NAGAR,
NAGPUR - 440 033, (M.S.) INDIA.
PHONES : +91-712-2561000, 2560010
FAX : +91-712-2560202
CIN : L74999MH1995PLC085878
e-mail : solar@solargroup.com
website : www.solargroup.com

August 31 , 2016

To,
Bombay Stock Exchange Limited
BSE Listing Center
Scrip Code: 532725

To,
National Stock Exchange of India Limited
NEAPS
Trading Symbol: "SOLARINDS EQ"

Sub: Newspaper Publication for Notice of 21st Annual General Meeting, E-voting information and Book Closure.

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, we enclose herewith the copies of Newspaper Publications dated 31st August, 2016 in respect of Notice of 21st Annual General Meeting, E-voting information and Book Closure published in the following Newspaper:

1. Business Standard - (Mumbai-Nagpur Edition); and
2. Loksatta (Nagpur Edition)

Kindly take the same on record and oblige.

Yours Truly,

For Solar Industries India Limited

(Khushboo Pasari)
Company Secretary &
Compliance Officer



Business Standard
Dated : 31st August, 2016



**SOLAR
INDUSTRIES
INDIA
LIMITED**

CIN: L74999MH1995PLC085878

Registered Office: 11, Zade Layout, Bharat Nagar,
Nagpur, Maharashtra - 440033

Phone: 0712-2561000, Fax: 0712-2560202

E-mail: investor.relations@solargroup.com

Website: www.solargroup.com

NOTICE TO THE MEMBERS

Notice is hereby given that the Twenty First Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company is scheduled to be held on Thursday, September 22, 2016 at 12.30 p.m. at Hotel Tuli Imperial, Central Bazar, Ramdaspath, Nagpur-440010 (M.S).

Notice of the meeting setting out the ordinary and special businesses to be transacted there at together with the Audited Financial statement and Consolidated Financial statement for the year ended 31st March, 2016, Auditors Report and Directors Report along with Report on Corporate Governance has been sent to the members whose names appeared in the Register of Member / Record of Depositories as on August 19, 2016 to their registered addresses by post and electronically to those members who have registered their e-mail ID's with the Company / Depository Participants for communication purposes. The Notice of the AGM is also available on the Company's website www.solargroup.com.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide e-voting facility to its Members enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions as set in the AGM Notice dated August 05, 2016. The Company has availed the e-voting services as provided by Central Depository Securities Limited (CDSL). The dispatch of AGM Notice and Annual Report was completed on Monday, August 29, 2016. The Board of Directors of the Company has appointed Shri Tushar Pahade of M/s T. S. Pahade & Associates, Practicing Company Secretaries, Nagpur, as Scrutiniser for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner.

The e-voting period commences on Monday, September 19, 2016 (10.00 a.m.) and ends on, Wednesday, September 21, 2016 (5.00 p.m.). The e-voting module shall be disabled by CDSL, for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. A member may participate in the AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM. A member who has not availed the facility of remote e-voting and attending the AGM shall be able to exercise their right to vote at the meeting through ballot paper. The voting rights of Members shall be as per the number of equity shares held by the members as on the cutoff date which is Thursday, September 15, 2016.

Members who have not received Notice and the Annual Report may download the same from the website of the Company. Members are further informed that the audited accounts in respect of subsidiaries of the Company are also available on the Company's website i.e. www.solargroup.com.

A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a Proxy to attend and vote on a poll at AGM instead of himself and the Proxy need not be a member of the Company. The instrument appointing Proxy to be valid should be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the commencement of the meeting.

The Members are requested to read the instructions pertaining to e-voting as printed in the AGM Notice carefully. Any query / concern / grievances connected with voting by electronic means, if any, write and email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact:

Mrs. Khushboo Pasari,

Company Secretary

Solar Industries India Limited

11, Zade Layout, Bharat Nagar,

Nagpur- 440033 (M.S)

Ph: 0712-6881861, email id: cs@solargroup.com

The documents pertaining to the items of the business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company during the normal business hours (10.00 a.m. to 1.00 p.m.) on all working days except holidays upto the date of Annual General Meeting of the Company.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from **Saturday, September 17, 2016 to Saturday, September 24, 2016** (both days inclusive) for the said AGM.

For Solar Industries India Limited

Sd/-

(Satyanarayan Nandlal Nuwal)

Chairman

(DIN: 00713547)

Date : 30.08.2016

Place : Nagpur



सोलर
इंडस्ट्रीज
इंडिया
लिमिटेड

CIN:- L74999MH1995PLC085878

नोंदणीकृत कार्यालय:- ११, झाडे लेआऊट, भारत नगर,
नागपूर महाराष्ट्र-४४००३३
फोन:- ०७१२-२५६१०००, फॅक्स:- ०७१२-२५६०२०२
ई-मेल:- investor.relations@solargroup.com
वेबसाईट:- www.solargroup.com

सदस्यांकारिता सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येते की कंपनीच्या सदस्यांची एकविसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा गुरुवार, दि. २२ सप्टेंबर, २०१६ रोजी दु. १२.३० वाजता हॉटेल तुली इम्पीरियल, सेंट्रल बाझार, रामदासपेट, नागपूर- ४४००१० (म.रा.) येथे आयोजित करण्यात येणार आहे.

कॉर्पोरेट गव्हर्नन्सवरील अहवालासह ऑडिटरचा अहवाल व संचालकांचा अहवाल, ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या वर्षाचे लेखापरीक्षित वित्तीय विवरण व एकत्रित वित्तीय विवरण तसेच सभेत करण्यात येणाऱ्या सामान्य व विशेष कामकाजाची माहिती देणारी सूचना इ. १९ ऑगस्ट, २०१६ रोजी ज्या सदस्यांची नावे सदस्य पुस्तिकेत/डिपॉझिटरीच्या अभिलेखात आहेत त्यांना, कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे आपला ई-मेल पत्ता नोंदविलेल्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने व इतरांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठविण्यात आलेले आहेत. सदर वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनीच्या वेबसाईटवर www.solargroup.com येथेही उपलब्ध आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ चा अनुच्छेद १०८, दुरुस्ती पत्रात कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २० व सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ४४ मधील तरतुदीच्या अनुषंगाने कंपनीस आपल्या सदस्यांना ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यास अत्यंत आनंद होत असून त्यांना दि. ०५ ऑगस्ट, २०१६ रोजीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद सर्व ठरावांसाठी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आपले मत देता येईल. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना व वार्षिक अहवाल पाठविण्याचे काम सोमवार, २९ ऑगस्ट, २०१६ रोजी संपविण्यात आले. ई-मतदान प्रक्रिया योग्य व पारदर्शक पद्धतीने पार पडावी यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाने मेट्री.एस. पहाडे अॅन्ड असोशिएट्स या कार्यरत कंपनी सचिव आस्थापनेच्या श्री तुषार पहाडे यांची तपासनीस म्हणून नियुक्ती केली आहे.

ई-मतदानाचा अवधी सोमवार, १९ सप्टेंबर, २०१६ रोजी (स. १०.०० वा.) सुरु होईल व बुधवार, २१ सप्टेंबर, २०१६ रोजी (स. ५.०० वा.) संपेल. त्यानंतर ई-मतदानाची सेवा सीडीएसलव्हार खंडित करण्यात येईल. सदस्याने एकदा एखाद्या ठरावावर मतदान केले की नंतर त्यास ते बदलता येणार नाही. एखाद्या सदस्याने दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपला मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतरही त्याला वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होता येईल, परंतु ते पुन्हा मतदान करता येणार नाही. ज्या सदस्यांनी दूरस्थ ई-मतदानामार्फत आपला मतदानाचा हक्क बजावलेला नाही त्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होऊन हा हक्क बजावता येईल. शेवटच्या दिवशी म्हणजे गुरुवार, दि. १५ सप्टेंबर, २०१६ रोजी सदस्य घारण करीत असलेल्या समभागांच्या संख्येवर त्यांच्या मतदानाचे हक्क अवलंबून असतील.

ज्या सदस्यांना सूचना व वार्षिक अहवाल प्राप्त झालेला नाही ते कंपनीच्या वेबसाईटवरून डाऊनलोड करू शकतात. याशिवाय सदस्यांना असेही सूचित करण्यात येते की कंपनीच्या सहाय्यक कंपन्याचे लेखापरीक्षित अहवालही कंपनीच्या वेबसाईटवर www.solargroup.com येथे उपलब्ध आहेत.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होऊन मतदान करण्याचा हक्क असलेल्या सदस्यास तेथे त्याच्याऐवजी हजर राहून मतदान करण्यासाठी आपला प्रतिनिधी नेमता येईल. हा प्रतिनिधी कंपनीचा सदस्य असणे आवश्यक नाही. सदर प्रतिनिधी वैध असल्याबाबतचा पुरावा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सभा सुरु होण्याच्या किमान ४८ तास अगोदर सादर करणे आवश्यक आहे.

सदस्यांना किंती करण्यात येते की त्यांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेतील ई-मतदानविषयक सूचना काळजीपूर्वक वाचाव्यात. इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानाबाबत काहीही प्रश्न/तक्रार/काळजीचे मुद्दे असल्यास ते लेखी स्वरूपात helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे कळवावे किंवा यांचेही संपर्क साधावा:

सी.खुशबू पंसारी

कंपनी सचिव

सोलर इंडस्ट्रीज इंडिया लिमिटेड

११, झाडे लेआऊट, भारत नगर,

नागपूर- ४४००३३ (म.रा.)

फोन: ०७१२-६८८९८६९, ईमेल id : cs@solargroup.com

वार्षिक सर्वसाधारण सभेत केल्या जाणाऱ्या कामकाजाविषयक कागदपत्रे कंपनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दिनांकापर्यंत सुटीचे दिवस वगळता सर्व कार्यालयीन दिवशी सामान्य कामकाजाच्या वेळेत (स. १०.०० ते दु. १.०० वा.) कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात पाहण्यास उपलब्ध आहेत.

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम १२ व कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम १० सह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या अनुच्छेद ११ च्या तरतुदीच्या अनुषंगाने कंपनीची सदस्य पुस्तिका व समभाग हस्तांतरण पुस्तिका सदर वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी शनिवार, दि. १७ सप्टेंबर, २०१६ ते शनिवार, दि. २४ सप्टेंबर, २०१६ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद ठेवण्यात येतील.

सोलर इंडस्ट्रीज इंडिया लिमिटेड

स्वा/-

(सत्यनारायण नंदलाल नुवाल)

अध्यक्ष

(DIN:-00713547)

दिनांक:- ३०.०८.२०१६

स्थान:- नागपूर